
President Rune Bye. 
Presidentens prioriteringer: 

   Medlemsutvikling – minst 5 nye medlemmer 
    ALLE medlemmer må ta ansvar 
    eget møte m/ekstern bistand 

   Næringsutvikling i Ringsaker/Hedmark 
    Spesielt eHandel – nye forretningsprosesser 

   Bedriftsbesøk – bedre kjennskap til lokale virksomheter 
   Sjukehus/samferdsel/utdanning – aktuelle saker 
   Bank/Finans 
   Utvekslingsstudent 
   GSE 

    RYLA 
    Prosjekt - internasjonalt 

   Internett 
    Nye nettsider 
    Arkiv 
    Møtereferater mv. 

   Media – nye kanaler 
     Natur/astronomi 

   Og ellers: 
    3-minutter gjeninnføres 
    Bordplassering endres 
    Servering 1. mandag i hver måned 

Presidenten refererte ellers til den strategiplan som er trukket opp for Rotary sentralt, og som er gjengitt i Norsk 
Rotary Forums  nettside  med tittelen: "Rotary i Norge mot 2010". Denne finnes både i en kortversjon og i en mer 
utførlig versjon. 
 
President Rune Bye laget disse månedsbrev /sluttrapport om sitt 
arbeid og erfaringer: 

Månedsbrev juli/august 2006 
  
Vi har allerede lagt to måneder bak oss av det nye Rotary-året. Mitt inntrykk er at vi er kommet godt i gang med 
et forholdsvis ”lett” program og tilsvarende frammøte i juli, med tiltagende frammøte og mer innholdsrike 
program i august.  
  
For å ta det siste først så synes jeg vi hadde et utmerket bedriftsbesøk hos Bakers 28. august. Frammøtet var 
svært godt med 29 medlemmer tilstede. Vi fikk rikelig med informasjon av driftsleder Kari Bekken, og vi fikk 
omvisning med ”någgå attåt” (fersk brød) med hjem. Det smakte utmerket! Målsettingen er to bedriftsbesøk i 
halvåret,- hvilket vi er i god rute for å klare. 
  
I august har vi hatt spesiell fokus på å komme godt i gang med en positiv medlemsutvikling. 14. august fikk vi 
bistand til dette ved Margit Bjugstad for Lillehammer RK. Hun har spesialoppgave ifm. medlemsutvikling i 
Distriktet. Et av tiltakene som ble vedtatt i styremøtet 21. august er at hver av komitéene skal bidra med forslag 
på to nye medlemmer innen 1. oktober. Medlems- og klassifikasjonskomitéen følger opp dette overfor 
komitélederne. Det er dessuten fullt mulig å komme med flere forslag. Hver enkelt Rotary-medlem utfordres 
derfor til aktiv jobbing for å komme opp med forslag til flere medlemmer. 
  



På møtet 21. august fikk vi en interessant gjennomgang av Karin Brodal Syversen vedrørende det arbeidet 
Frivillighetssentralen og Småjobbsentralen gjør for lokalmiljøet. Her legges det ned flere årsverk i frivillig 
jobbing hvert år (se for øvrig referat fra møtet). 
  
En viktig milepæl er passert i august ettersom vi nå har lansert nye Internett-sider for klubben vår. Eivind 
Elstrand har gjort en kjempejobb i den anledning og fortjener all honnør for de nye sidene. Intensjonen er å 
bruke disse aktivt til informasjon til medlemmer og omgivelser. Samtidig ønsker vi også å benytte den 
muligheten som vi nå har til arkivering av dokumenter, referater, komitésammensetninger mv. Sekretariatet med 
Per S. ved roret har fått i oppgave å komme opp med et rammeverk for hvordan vi skal benytte denne 
muligheten. 
  
I august startet vi dessuten med en ny tradisjon,- bespisning etter møtet den første mandagen i hver måned. Per 
stiller opp med servering til en rimelig penge. Opplegget var svært vellykket i august,- hvilket tilsier ytterligere 
deltagelse på kommende anledninger. 
  
For å gå ytterligere bakover i tid så hadde vi i juli en svært interessant tur opp i området nord for Brumund Sag,- 
til ei tretopphytte som i all hovedsak er satt opp av Frode Schei. Denne ligger 8 meter over bakken med utsikt 
over stormyra. Bilder fra dette turen ligger på nettsidene våre. Overnatting anbefales sterkt!  
  
I juli var vi dessuten, og iht. god tradisjon, oppe hos Per til bespisning ++. Mange takk til Per som alltid er 
positiv! 
  
Av kommende begivenheter er det all grunn til å nevne at Thor Bøhmer i september er i England som teamleder 
for GSE-gjengen. Vi setter stor pris på at Thor sa seg villig til dette oppdraget. I september er det dessuten 
Distriktssamling, hvilket blir omtalt i kommende månedsbrev. 
  
Konklusjon: Vi er godt i gang. Presidenten håper dessuten at frammøtet øker ytterligere utover høsten! 
  
  
Månedsbrev september/oktober 2006 
  
Vi har allerede lagt to nye måneder bak oss. Mitt inntrykk er at dette har vært svært positive måneder 
for klubben vår. Vi har hatt interessante møter, og møtedeltagelsen har etter mitt syn vært svært bra i 
høst. I august hadde vi 63% frammøte, i september 66%,og i oktober har vi hatt 67% frammøte. 
Utmerket! Ta en titt på web-sidene våre så finner du både egen og klubbens statistikk for frammøte 
(under arkiv, frammøtestatistikk). Målet nå er at vi passerer 70% for de kommende månedene. 
Når det gjelder gjennomførte møter, kan jeg bare vise til sekretariatets utmerkede arbeid med å legge 
ut referater på klubbens web-sider. Her må nok en gang Eivinds innsats framheves. Brumunddal 
Rotarys web-sider er blitt et mønster for andre klubber for hvordan dette kan gjøres. 

I denne perioden har vi også bidratt internasjonalt ved Thors deltagelse som team-leder for GSE-
teamet som var i England i september. Vi er stolte av Thors innsats. Han har også sagt seg villig til å 
regien for gjenvisitten fra England i mai/juni neste år. Klubbens styre har vedtatt at vi selvfølgelig stiller 
oss positive til å delta på dette. I tillegg knyttet Thor mange kontakter, bl.a. en klubb, Woodhall SPA, 
som ønsker oss som vennskapsklubb. Vi tar svært gjerne mot besøk,- og vi har heller ikke i mot en tur 
til England. Jeg er overbevist om at denne type aktiviteter vil berike klubben vår. 

Medlemsutvikling har stått sentralt i høst. Hver komité fikk i oppgave å komme med  forslag til to ny 
medlemmer. Dette ble fulgt opp av alle, og etter bearbeidelse av styret sender vi i disse dager ut brev 
til medlemmene med forslag på 12 nye medlemmer. Jeg håper alle blir godkjent av medlemmene, slik 
at vi kan invitere alle 12 til informasjonsmøtet 27. november. Dette ser veldig bra ut!! 

Vi har også i høst gjort forsøk på å få lokal skoleungdom til å søke om å bli utvekslingsstudent. Sissel 
Skyltbekk i Distriktet + to studenter samt undertegnede besøkte i den anledning Ringsaker 
videregående skole for å informere om utveksling,- uten at dette har medført mottak av søknader. Nå 
har vi imidlertid allikevel mottatt en søknad,- fra Kristiane Lier Buholt fra Hamar. Hamar Rotary så seg 
ikke i stand til å håndtere dette i år, så derfor har Brumunddal Rotary sagt seg villig til å ”overta” denne 
studenten. Søknad er mottatt, og den er under ordinær behandling. Vi håper Kristiane kommer 
gjennom ”nåløyet”!  

I denne perioden har for øvrig president og sekretær vært på Distriktskonferansen på Kvitfjell. Dette er 
en ”høydare” som også flere andre i klubben burde delta på. Mitt syn er at vi i den minste burde sende 



nye medlemmer,- i tillegg til de ”obligatoriske”: president, president elect og sekretær på denne årlige 
samlingen. 
  
   

Månedsbrev november - desember 
 
Vi avsluttet året med mange interessante møter i november og desember. I den sammeneheng vil jeg 
igjen vise til de mange gode referatene som sekretariatet har ansvaret for. 

 Spesielt hyggelig var det å få Guvernør-besøk i november. Einar ga oss god tilbakemelding for det arbeidet som 
gjøres i klubben vår. Denne rosen har alle medlemmene en stor del av æren for. Vi ser bl.a. at 
frammøteprosenten nærmer seg 70%,- hvilket er svært gledelig. 
  
Ekstra positivt synes jeg informasjonsmøtet med potensielle medlemmer var. Hele 12 aktuelle medlemmer 
deltok på møtet. I etterkant har mange av disse deltatt på flere av møtene. Dette bør forhåpentligvis gi grunnlag 
for opptak av flere nye medlemmer på det første møtet i februar.  
  
Vi ønsker også spesielt velkommen Ola Ødegård og Knut Jevanord som nye medlemmer etter opptaket på 
julemøtet! Jeg er overbevist om at begge vil gi et positivt bidrag til klubbens aktivitet. 
  
På julemøtet var vi også så heldig å ha gjenbesøk av Alex Redwood med sin kjæreste Helen. Svært hyggelig å 
hilse på Alex igjen. Han har studert hele tiden siden han reiste tilbake for 5 år siden. Nå står han klar for 
arbeidslivet der nede. 
  
Julemøtet ble for øvrig svært vellykket med utmerket servering og underholdning i regi av fest- og 
kameratskapskomitéen. Morten Haukaas avslørte nye talenter i den sammenheng. 
  
Klubben vår står foran viktige diskusjoner om ny organisasjon og lederskapsplan samt gjennomgang av 
strategi/målsettinger for 2007-2010. Det er svært viktig at alle medlemmene engasjerer seg i dette,- i de 
aktivitetene vi skal ha den nærmeste tiden. Her har alle medlemmer anledning til å komme med sine meninger. 
  
Jeg håper også at medlemmene slutter opp om Intercity-møtet på Domkirkodden (auditoriet) 24. januar med 
foredrag av astrofysiker Knut Jørgen Røed Ødegård. 
  
Med ønske om et godt nyttår! 
  

Månedsbrev januar/februar 2007 

  
Vi har lagt to svært gode måneder bak oss i Brumunddal Rotary. Møtet 5. februar ble vel nærmest 
historisk da vi denne kvelden tok opp hele fem nye medlemmer i klubben vår,- derav et nytt kvinnelig 
medlem, Åsa Rogstadkjernet. Øvrige nye medlemmer er Gaute Arneson, Geir Hansen, Knut Erik 
Antonsen og Are Kulsveen. Vi ønsker dere alle hjertelig velkommen til klubben vår. Så langt er det 
dermed blitt hele 8 nye medlemmer i Brumunddal Rotary dette arbeidsåret,- hvilket vi selvfølgelig er 
svært godt fornøyd med. Det ligger for øvrig an til ytterligere 2-3 nye medlemmer om ikke lenge. 
  
Vi har i denne perioden også jobbet godt med klubbens nye lederskapsplan og målsettinger for 2007-2010. 
Nye vedtekter som støtter oppunder den nye lederskapsplanen legges nå fram til beslutning. 
Målsettingene skal også forankres i klubben i løpet av våren. Det er all grunn til å forvente gode resultater 
av den nye lederskapsplanen. Den vil bl.a. gi et vesentlig bidrag når det gjelder å aktivisere en større andel 
av medlemmene i klubben vår. 
 Vi har også gjennomført et svært vellykket Intercity-møte denne perioden. 24. januar var vi mer enn 200 
deltagere i aulaen på Domkirkodden, som fikk høre et svært engasjerende foredrag av astrofysiker Knut 
Jørgen Røed Ødegård. Klubben vår tok initiativ til dette møtet.  
 
Vi har også hatt mange interessante møter i egen regi i denne perioden. I den sammenheng er det bare å 
vise til utmerkede møtereferater på våre Internett-sider. Vi har for eksempel truffet svært godt med 
dagsaktuelle tema med informasjon/foredag om  bioteknologi, urologi og fengelsvesenet. Vi hadde også et 



utmerket bedriftsbesøk hos Gaupenhenger tidlig på året. Vi ser imidlertid at frammøtet faller drastisk så 
snart vi holder møter utenfor normalt møtested (med unntak av høstens besøk hos Bakers der vi var svært 
godt representert). Heller ikke Intercitymøtet var spesielt godt besøkt av klubbens egne medlemmer. 
Anmodningen blir dermed også å støtte opp under aktiviteter/møter utenfor banken. Frammøteprosenten 
er for øvrig fortsatt god,- så målsettingen på 70% er ikke langt unna. 
 
Med ønske om en god og aktiv vårperiode! 
  
  
Månedsbrev mars/april 2007 
  
Rotary-året nærmer seg slutten, og vi har lagt to nye måneder bak oss. I denne perioden har vi fått enda et nytt 
medlem, Harald Johnsrud. UTMERKET! Vi ønsker Harald velkommen i klubben,- som det 9. nye medlemmet 
dette rotary-året. Dette er svært bra og gir grunnlag for enda større aktivitet i klubben vår framover. 
  
De nye vedtektene gir også grunnlag for dette. Disse ble nylig enstemmig vedtatt på et medlemsmøte. Hvert 
medlem skal nå få et eksemplar på papir. Det er viktig at hver og en er godt kjent med innholdet i vedtektene, da 
disse er førende for klubbens aktiviteter framover. 
  
Vi har ikke klart målsettingen om 70% frammøte den siste perioden. Den positive utviklingen vi så før årsskiftet 
har avtatt noe utover vinteren/våren. For april klarte vi bare så vidt å komme over 50%,- riktignok med et møte i 
påskeuken,- som normalt har lavt frammøte. Presidenten håper vi nå gjør en skikkelig sluttspurt fram mot 
sommeren med stigende frammøte% som resultat. 
  
I denne perioden har vi også – som tidligere – hatt mange gode og interessant møter. I den sammenheng vil jeg 
nok en gang vise til referatene som ligger tilgjengelig på nettsidene våre. Eivind skal ha hovedæren for at web-
sidene med div. innhold fortsatt holder svært høy kvalitet. 
  
Jeg har spesielt lyst til å nevne egoforedragene, som vi er i ferd med å gjennomføre. Det er svært viktig for alle i 
klubben vår å bli godt kjent med de nye medlemmene. Dette har vi fått en utmerket anledning til via disse 
foredragene. Vi har fortsatt noen til gode enda,- og vi gleder oss til fortsettelsen. 
  
I den kommende to-måneders perioden blir GSE-besøket fra England noe av det viktigste. 11. juni får vi besøk i 
klubben vår. Thor har full kontroll på vegne av klubben. Presidenten håper på spesielt godt frammøte 11. juni. 
Det gjør heller ikke noe om vi skrur ”et lite knepp” på antrekket denne kvelden. 
  
Med ønske om en aktiv og flott forsommer! 
  
  
Månedsbrev mai/juni 2007 
  
Et år går svært fort,- spesielt når man gjør noe som er interessant og spennende. For eksempel det å være 
president i Brumunddal Rotary. For meg har dette vært et svært spennende år med mange positive opplevelser 
sammen med klubbens medlemmer, gjester, på bedriftsbesøk osv.  
  
Vi har bl.a. hatt en utmerket medlemsutvikling dette året. Hele 9 nye medlemmer har vi fått til sammen. Lennart 
Mellbye har gitt seg av helsemessige årsaker, og vi fikk dessverre nylig en utmelding fra Øyvind Backe. Men 
netto tilvekst har allikevel vært på 7 medlemmer,- hvilket er svært positivt! 
  
Mandag 11. juni hadde vi årets stormøte i klubben. Først hadde vi utdeling av oppmerksomhet til 3 jubilanter, 
Gunnar Thyness, Fridtjof Skaar og Alm Valseth. Samme kveld fikk både Lennart Mellbye og Einar Øfsti sine 
svært velfortjente Paul Harris utmerkelser. Past Guvernør Jens Petter Aalborg deltok på denne sermonien. Vi 
fikk også dekning i lokalpressen, Ringsaker Blad, om denne utmerkelsen. 
  
I tillegg – samme kveld – hadde vi besøk av GSE-teamet (5 personer) fra England, som hver for seg holdt en fin 
orientering om seg og sitt. Natten i forveien hadde de overnattet i tretopp-hytta opp i allmenningen,-  hvilket 
hadde vært en både interessant og ”myggrik” opplevelse. Mange takk til alle som bidro til at dette også ble et 
vellykket arrangement for klubben vår! Dette er så absolutt i Rotarys ånd med den type utveksling. 
  



Kommende år skal vi ha utvekslingsstudent. Vi gleder oss til å ønske Alex velkommen. Han kommer til Norge 
17. august. Utveksling er noe av det viktigste vi gjør i Rotary. Målsettingen til klubben vår er å gjøre dette hvert 
3. år. 
  
I de siste to månedene har vi også hatt noen svært fine ego-foredrag. Vi setter veldig pris på våre nye 
medlemmer, og egoforeragene gir oss en utmerket anledning til å blir bedre kjent med dem. Vi ønsker alle lykke 
til i klubben. 
  
Jeg vil med dette takke klubben for tilliten jeg ble til del ved å bli valgt som president for ca 2,5 år siden! 
”Jobben” kan anbefales! Samtidig vil jeg takke medlemmene for den jobben dere har lagt ned det siste året!  
  
Jeg ønsker Georg lykke til med sitt kommende presidentår! 
  
Rune Bye 
president 
 


